	ЖУРНАЛ
регистрации неисправностей детского игрового оборудования «__________»
Заводской номер _________
Владелец: ООО «__________»

и отметок об их устранении


	Дата
	Ф.И.О., должность обслуживающего персонала
	Неисправность 
	Время, подпись обслуживающего персонала
	Ф.И.О., должность технического персонала
	Отметка об устранении неисправности
	Время, подпись технического персонала
	Отметка о проведении пробного цикла работы перед началом работы; время, подписи обслуживающего и технического персонала
	Ф.И.О., должность и подпись лица, ответственного за безопасную эксплуатацию, разрешившего эксплуатацию после ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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